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TRABZON ÜNİVERSİTESİ 

Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu 

(İşyeri Yetkilisinin – Stajyer Öğrenciyi Değerlendirme Formu) 

 

Sayın işyeri yetkilisi; gözetiminizde meslek stajını yapan öğrencimizi, staj süreci sonunda aşağıda 

sorulan sorular kapsamında değerlendirmenize önem veriyoruz.  Sizden aldığımız bu geri bildirimler, 

programımızın öğretim süreçlerine yönelik izleme ve iyileştirme çalışmaları kapsamında kullanılmaktadır.  

Bu formu kapalı zarf içerisinde olmak üzere öğrencimize teslim ediniz lütfen. İlginiz ve 

desteğiniz için teşekkür ederiz.                                                                                           Bölüm Başkanlığı 
 

Form Doldurma Tarihi : 

 

İmza / Mühür – Kaşe  : 

 

İş Yeri Yetkilisi Ad-Soyad : 

 

ÖLÇEK SORULAR 

(1 Kesinlikle Katılmıyorum, 2 Katılmıyorum, 3 Kararsızım, 4 Katılıyorum, 5 Kesinlikle Katılıyorum) 

(Her soru için, katılım ölçeğinize ait numaranın alt kısmını X ile işaretleyiniz lütfen) 

 

SN Değerlendirme Ölçütleri 1 2 3 4 5 

1 Öğrenci, işyerindeki görev ve sorumluluklarını zamanında yerine getirmiştir.      

2 Öğrenci, verilen görevleri dikkatli ve özenli bir şekilde yapmıştır.      

3 Öğrenci, işyeri kurallarına (mesai saatleri, disiplin, giyim vb.) uygun davranmıştır.      

4 
Öğrenci, iletişim becerileri açısından (diğer çalışanlar ile, müşteriler ile, ast-üstler ile 

vb.) yeterlidir. 
     

5 Öğrenci, ekip çalışmasına uyum sağlama konusunda başarılıdır.      

6 Öğrenci, karşılaştığı sorunlara çözüm üretme konusunda istekli ve aktiftir.      

7 Öğrenci, öğrenmeye açık ve kendini geliştirmeye istekli bir tutum sergilemiştir.      

8 Öğrenci, işyerindeki araç-gereç ile diğer kaynakları doğru ve verimli kullanmıştır.      

9 Öğrenci, verilen geri bildirimleri dikkate alarak davranışlarını geliştirmiştir.      

10 
Genel olarak öğrenci, meslek hayatına uyum sağlama açısından yeterli bir performans 

göstermiştir. 
     

11 

Daha nitelikli meslek elemanı yetiştirebilmemiz için, bizlere neler tavsiye edersiniz? Açıklayınız lütfen. 

(Formun arkasına da yazabilirsiniz.) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


